Accidentes Personales Estudiantes

GRUPO 3 POLIZA A CONTRATAR
Automoviles
Seguro de Danos Corporales Causados a las Persona en Accidentes 
de Transito - SOAT

Que, Para los efectos de constitucion de pdlizas de los grupos Nos. 1 y 3, se estima la suma TRES MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS QUINCE PESOS M/CTE. (S3.765.691.815) INCLUIDO IVA; SERVICIOS DE 

SEGUROS CONTRA INCENDIO, TERREMOTO O SUSTRACCI6N, SERVICIOS DE SEGUROS 

GENERALES DE RESPONSABILIDAD CIVIL, SERVICIOS DE SEGUROS DE VEHICULOS 

AUTOMOTORES y SERVICIO DE SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO 

(SOAT) respectivamente para una vigencia minima de 365 dias, contados desde, el siguientc dia h&bil del

[...]

PESOS $5,500 incluido IVA y dem&s impuestos y el GRUPO 3 a la ASEGURADORA SOLIDARIA DE 

COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA quien obtuvo un puntaje de AUTOMOVILES 929 PUNTOS SCAT 

1,000 PUNTOS ponderado grupo 932,91 y presentd propuesta por valor de AUTOMOVILES de VEINTIDOS 

MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS $22,632,610 incluido IVA y 

dem£s impuestos y SOAT por ONCE MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS 

$11.173.500 incluido IVA y demas impuestos

ARTICULO SEGUNDO: Publicar la presente resolucidn en la p£gina Web de la Universidad Distrital Francisco 

Jose de Caldas, as! como en el Portal Unico de Contratacidn SECOP II, en cumplimiento de los principios de 

publicidad y transparencia, de que trata el Acuerdo No.